
ви-1 
№ 2019-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 22.10.2024 № 2008  

г.Чудово 

 
О внесении изменений в Перечень объектов,  

в отношении которых в 2024 году планируется  
заключение концессионного соглашения 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005  

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» Администрация Чудовского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в Перечень объектов, в отношении которых  

в 2024 году планируется заключение концессионного соглашения, 

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального 

района от 23.01.2024 № 82 «Об утверждении перечня объектов, в отношении 

которых в 2024 году планируется заключение концессионного соглашения», 

изложив его в новой прилагаемой редакции. 

2. Комитету строительства, архитектуры и земельно-имущественных 

отношений Администрации Чудовского муниципального района обеспечить 

размещение перечня объектов, в отношении которых в 2024 году планируется 

заключение концессионного соглашения, на официальном сайте Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 

размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством 

Российской Федерации по адресу www.torgi.gov.ru и на официальном сайте 

Администрации Чудовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации  
муниципального района             А.В. Захаренков 
           

http://www.torgi.gov.ru/


 

 УТВЕРЖДЕН  

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 22.10.2024 № 2008  

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов, в отношении которых в 2024 году планируется  
заключение концессионного соглашения 

 

№ 
п/п 

Наименование 
объекта 

Адрес объекта Кадастровый номер 
объекта 

Пло-
щадь 

объек-
та 

(кв.м) 

Протя-
жен-
ность 

объекта, 
(м) 

1 2 3 4 5 6 

1 Здание блок 
водоочистной 
станции  

Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
здание 0804702/134 

53:20:0804702:134 2328,2  

2 Здание проходной  Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
здание 0804702/137 

53:20:0804702:137  120  

3 Здание башни для 
хранения 
промывной воды 

Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
здание 0804702/125 

53:20:0804702:125 21,6  

4 Здание 
хлораторной со 
складом хлора 

Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
здание 0804702/140 

53:20:0804702:140 269,8  

5 Здание котельной  Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
здание 0804702/135 

53:20:0804702:135 120,1  

6 Здание насосной 
станции 2-го 
подъема и 
электрощитовая 

Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
здание 0804702/113 

53:20:0804702:113 311,8  

7 Здание склада 
неотапливаемого 

Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
здание 0804702/141 

53:20:0804702:141 356,8   

 

 



 2 

1 2 3 4 5 6 

8 Здание 
повторного 
использования 
воды 

Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
здание 0804702/119 

53:20:0804702:119 90,5   

9 Здание 
горизонтального 
отстойника 

Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
здание 0804702/143 

53:20:0804702:143  786,4   

10 Здание камеры 
переключения 

Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
здание 0804702/117 

53:20:0804702:117 34,6   

11 Здание насосной 
канализационной 
станции 

Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
здание 0804702/126 

53:20:0804702:126 21,8   

12 Здание 
водоочистной 
станции 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
д.Трегубово 

53:20:0700701:340 107,2   

13 Здание насосной 
станции 2 
подъема 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
д.Трегубово 

53:20:0700701:345 16,8   

14 Здание КНС Новгородская область, 
Чудовский район, 
д.Трегубово 

53:20:0700701:344 45   

15 Здание насосной 
станции 2 
подъема  

Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Грузино 

53:20:0300306:554 52,2   

16 Здание 
водоочистных 
сооружений  

Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Грузино 

53:20:0300306:562 259,7   

17 Здание склада для 
реагентов 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Грузино 

53:20:0300306:561 8,2   

18 Здание станции 
биологических 
очистных 
сооружений 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Грузино 

53:20:0300306:552 459,4   

19 Здание 
хлораторной и 
насосной 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Грузино 

53:20:0300306:551 28,7   

20 Здание насосной 1 
подъема   

Новгородская обл., 
Чудовский район, 
п.Краснофарфорный, 
Малая Набережная,  
д.1-а 

53:20:0000000:1509 36,6   

 

 



 3 

1 2 3 4 5 6 

21 Здание насосной 2 
подъема 

Новгородская обл., 
Чудовский район, 
п.Краснофарфорный, 
Малая Набережная,  
д.1-а 

53:20:0000000:1514 79   

22 Здание 
фильтровальной 
станции 

Новгородская обл., 
Чудовский район, 
п.Краснофарфорный, 
Малая Набережная, 
д.1-а 

53:20:0000000:1537 531,1   

23 Здание 
водоочистных 
сооружений 2 
подъема 

Новгородская обл., 
Чудовский район, 
с.Оскуй, ул.Тони 
Михеевой, № 1 

53:20:0502106:113 99,1   

24 Здание КНС Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Оскуй 

53:20:0502106:114 43,4   

25 Здание КНС № 4 Новгородская область, 
г.Чудово, 
ул.Молодогвардейская 
у проходной № 2 ОАО 
«Солнце» 

53:20:0100224:55 118,8   

26 Здание 
канализационной 
насосной станции 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Грузино 

53:20:0300306:555 37,4   

27 Здание 
производственног
о корпуса 

Новгородская область, 
г.Чудово, 
ул.Грузинское шоссе  

53:20:0101004:4 531,2   

28 Здание 
канализационной 
насосной станции 

Новгородская область, 
г.Чудово, 
ул.Грузинское шоссе  

53:20:0101004:3 378,2   

29 Здание КНС Новгородская область, 
Чудовский р-он, 
с.Успенское, 
ул.Советская, 13  

53:20:0803401:144 45   

30 Здание КНС № 1 Новгородская область, 
г.Чудово, 
ул.Новгородская за д.11 

53:20:0100203:136 124,7   

31 Здание КНС № 3 Новгородская область, 
г.Чудово, ул.Больше-
виков у комплекса 
гаражей  

53:20:0100158:129 72,6   

32 Здание КНС № 2 Новгородская область, 
г.Чудово, 
ул.Октябрьская у 
здания автостанции  

53:20:0100220:34 46,6   

33 Здание КНС № 5 Новгородская область, 
г.Чудово у территории 
ОАО «УРСА Чудово» 
со стороны р.Кересть 

53:20:0100156:33 323,3   

 

 



 4 

1 2 3 4 5 6 

34 Насосная 2-го 
подъема 

Новгородская обл., 
Чудовский район, 
с.Оскуй, ул.Тони 
Михевой, № 1 

53:20:0502106:112 40,9   

35 Насосная станция  
1-го подъема 
здание бытовое 

Новгородская обл., 
Чудовский район, 
ст.Волхов Мост 

53:20:0805201:202 12,2    

36 Здание 
машинного 
отделения 

Новгородская обл., 
Чудовский район, 
ст.Волхов Мост 

53:20:0805201:201 98,5   

37 Хлораторная со 
складом жидкого 
хлора и бытовой 
корпус 

Новгородская область, 
г.Чудово, Грузинское 
шоссе  

53:20:0101004:2 266,8   

38 Здание слесарной 
мастерской 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Грузино 

53:20:0300306:559 74,1   

39 Здание бункер 
песка 

Новгородская область, 
г.Чудово, Грузинское 
шоссе  

53:20:0101004:6 52,8   

40 Скважина 
артезианская 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
д.Карловка, 
ул.Центральная 

53:20:0406301:418 10,4   

41 Резервуар для 
промывки 
фильтров 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Грузино 

53:20:0300306:582 188,2   

42 Резервуар для 
чистой воды  

Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Грузино 

53:20:0300306:588 387,87   

43 Иловая площадка Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Грузино 

53:20:0300301:13 606   

44 Иловая площадка Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Грузино 

53:20:0300301:15 606   

45 Отстойник Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Грузино 

53:20:0300301:16 291,3   

46 Отстойник Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Грузино 

53:20:0300301:14 291,3   

47 Отстойник Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Грузино 

53:20:0300306:583 291,8   

48 Отстойник Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Грузино 

53:20:0300306:586 291,84   

 

 



 5 

1 2 3 4 5 6 

49 Отстойник 
вторичный 
вертикальный, 
глубина 12,4 м 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Грузино 

53:20:0300306:585 34,2   

50 Резервуар чистой 
воды (2 шт.) 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Оскуй, ул.Тони 
Михеевой, № 1 

53:20:0502106:142 329,3   

51 Резервуар для 
промывки 
фильтров 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Оскуй, ул.Тони 
Михеевой, № 1 

53:20:0502106:143 299,2   

52 Водозаборный 
колодец (насосная 
станция 1-го 
подъема) 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Грузино 

53:20:0300306:587 112,9   

53 Установка КУ 100 Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Оскуй 

53:20:0502106:268 49   

54 Иловая площадка Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Оскуй 

53:20:0502106:269 90,1   

55 Биологические 
пруды 
(отстойники) 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Оскуй 

53:20:0502106:267 2203,2   

56 Резервуар для 
воды 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
д.Трегубово 

53:20:0700701:654 112,5   

57 Поля фильтрации Новгородская область, 
Чудовский район, 
д.Трегубово 

53:20:0700701:649 159,2   

58 Водозабор из 
пруда 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
д.Трегубово 

53:20:0700701:651 11   

59 Иловые карты Новгородская область, 
Чудовский район, 
д.Трегубово 

53:20:0700701:650 168,4   

60 Биологические 
пруды 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
д.Трегубово 

53:20:0700701:652 3607   

61 Резервуар (РЧВ) Новгородская область, 
Чудовский район, 
д.Трегубово 

53:20:0700701:431 262,4   

62 Иловые площадки  
(4 шт.) 

Новгородская область, 
г.Чудово, 
ул.Грузинское шоссе  

53:20:0101004:11 6233,3   

63 Очистные 
сооружения (блок 
технологических 
емкостей) 

Новгородская область, 
г.Чудово, 
ул.Грузинское шоссе  

53:20:0101004:10 2464   

 



 6 

1 2 3 4 5 6 

64 Пруд аэратор  Новгородская область, 
г.Чудово, 
ул.Грузинское шоссе  

53:20:0101004:8 6000   

65 Пруд аэратор  Новгородская область, 
г.Чудово, 
ул.Грузинское шоссе  

53:20:0101004:13 6000   

66 Пруд аэратор  Новгородская область, 
г.Чудово, 
ул.Грузинское шоссе  

53:20:0101004:12 23030   

67 Пруд аэратор  Новгородская область, 
г.Чудово, 
ул.Грузинское шоссе  

53:20:0101004:9 23030   

68 Горизонтальные 
песколовки  
(2 шт.) диаметр  
6 м 

Новгородская область, 
г.Чудово, 
ул.Грузинское шоссе  

53:20:0101004:124 69   

69 Водозабор Новгородская область, 
Чудовский район, 
с.Оскуй 

53:20:0502103:497 9,4   

70 Водозабор Новгородская область, 
Чудовский район, 
д.Лука-2 

53:20:0805202:122 134,2   

71 Резервуар (РЧВ)  Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
строение 0804702/155 

53:20:0804702:155 1680   

72 Резервуар (РЧВ)  Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
строение 0804702/157 

53:20:0804702:157 1680  

73 Иловые площадки  Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
строение 0804702/154 

53:20:0804702:154 8428  

74 Иловые площадки  Российская Федерация, 
Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
строение 0804702/158 

53:20:0804702:158 6880  

75 Иловые площадки  Российская Федерация, 
Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
строение 0804702/159 

53:20:0804702:159 6880   

 

 

 



 7 

1 2 3 4 5 6 

76 Иловые площадки  Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
строение 0804702/156 

53:20:0804702:156 8428   

77 Скважина 
артезианская, 
глубина 80 м 

Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
строение 0804702/116 

53:20:0804702:116     

78 Скважина 
артезианская, 
глубина 80 м 

Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
строение 0804702/124 

53:20:0804702:124     

79 Скважина 
артезианская, 
глубина 80 м 

Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
строение 0804702/127 

53:20:0804702:127     

80 Резервуар чистой 
воды 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, п 
Краснофарфорный, 
ул.Малая Набережная, 
д 1-а 

53:20:0200103:669 177,1   

81 Водозабор 
(водозаборный 
колодец) 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
пос.Краснофарфорный, 
ул.Малая Набережная 

53:20:0200103:558 10,2   

82 Фильтр Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
Грузинское сельское 
поселение, с.Грузино 

53:20:0300306:828 165,6   

83 Водоочистная 
установка 
производственная 
200 Струя 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
Трегубовское сельское 
поселение, деревня 
Трегубово 

53:20:0700701:653 215,8   

84 Фильтроряжевый 
оголовок 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, сельское 
поселение Успенское, 
строение 0805202/121 

53:20:0805202:121 1   

 

 

 

 

 



 8 

1 2 3 4 5 6 

85 Артезианская 
скважина, 
глубина 50 м 

Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
Успенское сельское 
поселение, д.Зуево, 
ул.Парковая, 
сооружение 1С 

53:20:0801201:535   

86 Водовод Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, от ВОС до АО 
«Энергомаш» 

53:20:0000000:5256   5352 

87 Водовод Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, от улицы 
Косинова до 
с.Успенское 

53:20:0000000:5251   3439 

88 Водовод 2 
очередь 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
Успенское сельское 
поселение, 
жд.ст.Волхов Мост, 
д.Слобода, Чудовское 
участковое 
лесничество, лесной 
квартал №155, 215, 134, 
от насосной станции 
1го подъема до ВОС 

53:20:0000000:5255   5932 

89 Водопроводная 
сеть к общежитию 
Фанг 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Губина 

53:20:0100171:552   19 

90 Водопроводная 
сеть к 
собственной базе 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Лермонтова, к дому 1-б 
на улице Губина 

53:20:0100114:359   57 

91 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Губина, к 
дому 12 

53:20:0100170:80   63 

 

 

 

 



 9 

1 2 3 4 5 6 

92 Водопроводная 
сеть 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Победы 

53:20:0100167:96   193 

93 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Лермонтова, к дому 15 
и 16 

53:20:0100114:353   33 

94 Водопроводная 
сеть к общежитию  

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Новгородская, к дому 
11 

53:20:0100203:148   16 

95 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, переулок 
Базовский, к дому 1-а 

53:20:0100926:76   49 

96 Водопроводная 
сеть 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Возрождения 

53:20:0000000:5226   543 

97 Водопроводная 
сеть 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Державина 

53:20:0000000:5230   396 

98 Водопроводная 
сеть 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Красных 
Зорь 

53:20:0000000:5234   136 

99 Водопроводная 
сеть 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Октября 

53:20:0000000:5237   346 

100 Водопроводная 
сеть 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, Чудовская ЦРБ 

53:20:0000000:5254   352 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 10 

1 2 3 4 5 6 

101 Водопроводная 
сеть к котельной 
№ 16 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
г.Чудово, от улицы 
Оплеснина 

53:20:0000000:5215   78 

102 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
г.Чудово, пер.Малый, к 
дому 1 и 3 

53:20:0100131:327   36 

103 Водопроводная 
сеть 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Иванова 

53:20:0000000:5257   567 

104 Водопроводная 
сеть 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Мира 

53:20:0100113:49   300 

105 Водопроводная 
сеть 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г 
Чудово, ул Свободы 

53:20:0000000:5246   305 

106 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Солдатова, к дому 3 

53:20:0000000:5171   42 

107 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Новопарковая, к дому 1 

53:20:0100170:78   6 

108 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Новопарковая, к дому 1 

53:20:0100170:79   15 

109 Водопроводные 
сети микрорайона 
АО «Энергомаш» 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, микрорайон 
«Энергомаш» 

53:20:0000000:5259   1535 

110 Водопроводные 
сети микрорайона 
АО «Энергомаш» 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, микрорайон 
«Энергомаш» 

53:20:0100131:328   60 



 11 

1 2 3 4 5 6 

111 Водопроводные 
сети микрорайона 
АО «Энергомаш» 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, микрорайон 
«Энергомаш» 

53:20:0000000:5258   679 

112 Водопроводные 
сети участка 
Карловка 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, с/п 
Успенское, д.Карловка 

53:20:0406301:439   2742 

113 Водопроводная 
сеть к городской 
котельной 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова 

53:20:0000000:5205   94 

114 Водопроводная 
сеть 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Майская 

53:20:0100369:130   122 

115 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Радищева, 
к дому 12 

53:20:0000000:5209   75 

116 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Сергея 
Кузнецова, к дому 6 

53:20:0000000:5169   14 

117 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 2-я 
Парковая, к дому 9 

53:20:0100171:323   109 

118 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Ленина, 
к дому 77 

53:20:0000000:5168   57 

119 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Некрасова, к дому 28 

53:20:0100215:724   26 

120 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
г.Чудово, 
ул.Октябрьская, к дому 
1 

53:20:0000000:5172   31 



 12 

1 2 3 4 5 6 

121 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Октябрьская, к дому 2 

53:20:0000000:5173   41 

122 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Октябрьская, к дому 9 

53:20:0000000:5175   41 

123 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Оплеснина, к дому 4 

53:20:0000000:5177   55 

124 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Оплеснина, к дому 6 

53:20:0100219:379   17 

125 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Оплеснина, к дому 8 

53:20:0100219:378   16 

126 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Оплеснина, к дому 9 

53:20:0100218:223   6 

127 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Парайненская, 
к дому 13 

53:20:0100214:232   14 

128 Водопроводная 
сеть к коттеджам 
РВС 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Байкальская 

53:20:0000000:5304   2319 

 

 

 

 



 13 

1 2 3 4 5 6 

129 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Большевиков, к 
дому 28 

53:20:0100141:549   15 

130 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 5-я 
Пролетарская, к дому 1 

53:20:0100215:735   29 

131 Водопроводная 
сеть к бассейну 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова 

53:20:0100207:298   15 

132 Водопроводная 
сеть к гостинице 
«Званка» 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Парайненская 

53:20:0100217:152   96 

133 Водопроводная 
сеть к гостинице 
«Званка» 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Парайненская 

53:20:0100217:151   11 

134 Водопроводная 
сеть к детскому 
саду АО 
«Солнце» 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Парайненская 

53:20:0100218:457   49 

135 Водопроводная 
сеть к зданию 
стоматологии 
(бывший детский 
сад) 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Некрасова 

53:20:0100215:730   60 

136 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Радищева, к дому 6, 4 

53:20:0100219:382   123 

 

 

 

 



 14 

1 2 3 4 5 6 

137 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Молодогвардейская, к 
дому 4 

53:20:0100221:330   3 

138 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Пролетарская 5-я, к 
дому 2 

53:20:0100215:734   64 

139 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Большевиков,  
к дому 26 

53:20:0100141:551   23 

140 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Большевиков,  
к дому 30-а 

53:20:0100141:550   33 

141 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Большевиков,  
к дому 8 

53:20:0100140:166   8 

142 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Восстания, к дому 29 

53:20:0000000:5224   114 

143 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Глеба 
Успенского, к дому 5 

53:20:0000000:5207   24 

144 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Гречишникова,  
к дому 2 

53:20:0100214:237   7 



 15 

1 2 3 4 5 6 

145 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Губина, 
к дому 2 

53:20:0100171:325   3 

146 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Губина, 
к дому 4 

53:20:0100171:324   29 

147 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Молодогвардейская,  
к дому 10 

53:20:0100217:150   20 

148 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Молодогвардейская, 
к дому 11 

53:20:0100249:174   58 

149 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Молодогвардейская, 
к дому 13 

53:20:0100249:175   34 

150 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Молодогвардейская, 
к дому 18 

53:20:0100216:404   12 

151 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Молодогвардейская, 
к дому 2 

53:20:0000000:5199   23 

152 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Молодогвардейская, 
к дому 20 

53:20:0100216:409   106 



 16 

1 2 3 4 5 6 

153 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Молодогвардейская, 
к дому 7 

53:20:0000000:5196   25 

154 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Молодогвардейская, к 
дому 8 

53:20:0100217:148   6 

155 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Молодогвардейская, 
к дому 9 

53:20:0000000:5197   43 

156 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Некрасова, 
к дому 14/9 

53:20:0100214:235   62 

157 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Некрасова, к дому 22а 

53:20:0100215:728   25 

158 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Некрасова, к дому 24 

53:20:0100215:729   108 

159 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Некрасова, к дому 26 

53:20:0100215:727   7 

160 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Некрасова, к дому 29 

53:20:0100216:405   57 

 

 

 



 17 

1 2 3 4 5 6 

161 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Некрасова, 
к дому 30 

53:20:0100215:731   47 

162 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Некрасова, к дому 31 

53:20:0000000:5198   156 

163 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Некрасова, 
к дому 7 

53:20:0100219:381   12 

164 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Некрасова, 
к дому 9 

53:20:0000000:5200   254 

165 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Новгородская, к дому 1 

53:20:0000000:5201   55 

166 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Новгородская,  
к дому 4 

53:20:0100205:477   42 

167 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Новгородская,  
к дому 7 

53:20:0100203:150   68 

168 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Новгородская, к дому 8 

53:20:0100205:476   26 

 

 

 

 



 18 

1 2 3 4 5 6 

169 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Новгородская, к 
дому 9 

53:20:0100203:149   68 

170 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Октябрьская, к дому 4/1 

53:20:0000000:5216   26 

171 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
г.Чудово, 
ул.Октябрьская, к дому 
2-а 

53:20:0100219:376   25 

172 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Октябрьская, к дому 3 

53:20:0100219:377   8 

173 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Октябрьская, к дому 8 

53:20:0000000:5179   43 

174 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Оплеснина, к дому 
10 

53:20:0100218:224   35 

175 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Оплеснина, к дому 3 

53:20:0100221:329   130 

176 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Парайненская,  
к дому 11 

53:20:0100214:233   27 

 

 

 

 



 19 

1 2 3 4 5 6 

177 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Парайненская,  
к дому 1/6 

53:20:0100217:149   21 

178 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Парайненская,  
к дому 3а 

53:20:0100217:147   154 

179 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
г.Чудово, 
ул.Парайненская,  
к дому 6 

53:20:0000000:5195   109 

180 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Парайненская,  
к дому 6 корп.1 

53:20:0100213:154   35 

181 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Радищева, к дому 6а 

53:20:0100219:380   35 

182 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
г.Чудово, ул.Радищева, 
к дому 7 

53:20:0100213:155   72 

183 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Сергея 
Кузнецова 

53:20:0000000:5204   17 

184 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
г.Чудово, ул.Сергея 
Кузнецова, к дому 4 

53:20:0100209:98   15 

185 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова, 
к дому 12 

53:20:0000000:5202   28 

 

 



 20 

1 2 3 4 5 6 

186 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Титова,  
к дому 14 

53:20:0000000:5203   29 

187 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова, 
к дому 14, корп. 1 

53:20:0100207:297   18 

188 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова, 
к дому 14, корп. 2 

53:20:0100204:79   29 

189 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова, 
к дому 15 

53:20:0100214:236   15 

190 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Титова,  
к дому 17 

53:20:0100214:234   4 

191 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова, 
к дому 19 

53:20:0100215:732   18 

192 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова, 
к дому 21 

53:20:0100215:733   48 

193 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Титова,  
к дому 9 

53:20:0100213:156   7 

194 Водопроводная 
сеть у КНС № 1 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Новгородская 

53:20:0100203:151   27 



 21 

1 2 3 4 5 6 

195 Водопроводная 
сеть к общежитию 
ПМК-7 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Новгородская, к дому 
13 

53:20:0100204:78   44 

196 Водопроводная 
сеть между 
ул.Некрасова и 
ул.Октябрьская 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5219   188 

197 Водопроводные 
сети от АО 
«Энергомаш» 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, микрорайон 
«Энергомаш» 

53:20:0000000:5328   628 

198 Водопроводная 
сеть от базы 
МПЖКХ до 
ул.Державина 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0100608:138   177 

199 Водопроводная 
сеть от ВОС до 
ул.Титова, д.21 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5253   2949 

200 Водопроводная 
сеть от д.21 по 
ул.Титова до 
жилых домов по 
ул.Титова 14/1, 
14/2 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова 

53:20:0000000:5213   465 

201 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, с/п 
Грузинское, 
п.Краснофарфорный, 
пл.Ленина 

53:20:0200103:665   41 

202 Водопроводная 
сеть от ж/д 
магазина по 
ул.Лермонтова до 
БОС 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5666   6500 

203 Водопроводная 
сеть от КНС № 1 
до угла 
ул.Новгородская 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5211   203 

 

 

 



 22 

1 2 3 4 5 6 

204 Водопроводная 
сеть от Малого 
пер. до 
ул.Новопарковая 

Новгородская область, 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0100170:81   205 

205 Водопроводная 
сеть от Малого 
пер. до 
ул.Новопарковая 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5248   361 

206 Водопроводная 
сеть от 
ул.Молодогвар-
дейская до узла 
связи 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Молодогвардейская 

53:20:0000000:5655   231 

207 Водопроводная 
сеть от насосной 
станции техводы 
до ул.Молодог-
вардейская  

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5214   302 

208 Водопроводная 
сеть от 
паровозного депо 
до ул.Майская 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5235   508 

209 Водопроводная 
сеть от ж/д 
переезда по 
ул.Грузинское 
шоссе до 
водопровода БОС 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5243   1007 

210 Водопроводная 
сеть от СКФ 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5244   280 

211 Водопроводная 
сеть школа № 4 
микрорайон 
«Энергомаш» 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5245   425 

212 Водопроводная 
сеть от ул.4-я 
Советская до 
насосной станции 
технической воды 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5247   1145 

213 Водопроводная 
сеть от 
ул.Большевиков 
до ЦТП 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5225   207 

 



 23 

1 2 3 4 5 6 

214 Сеть от ул.Глеба 
Успенского до 
общежития АО 
«Солнце» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5210   590 

215 Водопроводная 
сеть от ул.Замкова 
до з-да Восстание 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5238   477 

216 Водопроводная 
сеть от 
ул.Лермонтова до 
ул.Комсомольская 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5231   261 

217 Водопроводная 
сеть от 
ул.Молодогвардей
ская до ул.Титова 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5212   445 

218 Водопроводная 
сеть от 
ул.Некрасова, 
д.29 до поворота 
на СЭС 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0100216:410   171 

219 Водопроводная 
сеть от 
ул.Октябрьская до 
ул.Глеба 
Успенского 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5221   1071 

220 Водопроводная 
сеть от 
ул.Октябрьская до 
ул.Косинова 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5223   1087 

221 Водопроводная 
сеть от 
ул.Октябрьская до 
ул.Титова 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5220   587 

222 Водопроводная 
сеть к бане № 1 по 
ул.Ленина 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5240   390 

223 Водопроводная 
сеть от 
ул.Октябрьская до 
больницы 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5249   368 

224 Водопроводная 
сеть от Чудово до 
ст.Чудово-3 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5232   1327 

225 Водопроводная 
сеть от ул.Титова, 
д.21 по 
ул.Гречишникова 
до ул.Новго-
родская 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5217   450 



 24 

1 2 3 4 5 6 

226 Водопроводная 
сеть от хлебной 
базы до 
пищекомбината 
по ул.Загородная 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5241   905 

227 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Ленина, 
к дому 8 

53:20:0100173:44   37 

228 Водопроводная 
сеть 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Майская 

53:20:0000000:5236   165 

229 Водопроводная 
сеть от ул.Титова 
по ул.Парайненс-
кая 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5222   177 

230 Водопроводная 
сеть 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Садовая 

53:20:0000000:5229   448 

231 Водопроводная 
сеть 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
Успенское сельское 
поселение, село 
Успенское 

53:20:0803401:501   1090 

232 Водопроводная 
сеть от дома по 
ул.Большевиков, 
30 до ЦТП 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5227   555 

233 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Некрасова, к дому 11 

53:20:0100218:225   27 

234 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Новгородская,  
к дому 3 

53:20:0000000:5206   104 

 

 

 

 



 25 

1 2 3 4 5 6 

235 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Октябрьская,  
к дому 11 

53:20:0000000:5176   13 

236 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Октябрьская, к дому 5/2 

53:20:0000000:5178   18 

237 Водопроводная 
сеть к бане 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
п.Краснофарфорный, 
ул.Пролетарская 

53:20:0200101:641   79 

238 Водопроводная 
сеть к больнице и 
прачечной 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, с/п 
Грузинское, 
п.Краснофарфорный 

53:20:0000000:5191   266 

239 Водопроводная 
сеть на дет.ясли 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, с/п 
Грузинское, 
п.Краснофарфорный 

53:20:0200103:663   61 

240 Водопроводная 
сеть 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, с/п 
Грузинское, 
п.Краснофарфорный, 
пл.Ленина 

53:20:0200103:666   102 

241 Водопроводная 
сеть от ВК 14 до 
ВК 50 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
п.Краснофарфорный 

53:20:0200101:642   99 

242 Водопроводная 
сеть от ВК 20 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
п.Краснофарфорный 

53:20:0000000:5189   553 

243 Водопроводная 
сеть от ВК 50 до 
ВК 51 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
п.Краснофарфорный 

53:20:0000000:5183   290 

244 Водопроводная 
сеть от ВК 51 до 
ВК 52 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
п.Краснофарфорный 

53:20:0200101:645    73 

245 Водопроводная 
сеть от ВК 52 до 
ВК 56 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
п.Краснофарфорный 

53:20:0000000:5184    207 

246 Водопроводная 
сеть от ВК 56 до 
ВК 59 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
п.Краснофарфорный 

53:20:0200101:644   262 

247 Водопроводная 
сеть от ВК 23 до 
ВК 34 

Чудовский р-н, 
п.Краснофарфорный 

53:20:0000000:5185   796 

 



 26 

1 2 3 4 5 6 

248 Водопроводная 
сеть от н/ст. 2-го 
подъема до 
ул.Первомайской 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
п.Краснофарфорный 

53:20:0200103:664   617 

249 Водопроводная 
сеть 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, с/п 
Грузинское, 
п.Краснофарфорный, 
ул.Малая Набережная 

53:20:0200103:662   228 

250 Водопроводная 
сеть 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
п.Краснофарфорный, 
ул.Большая 
Набережная 

53:20:0000000:5182   1769 

251 Водопроводная 
сеть 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
п.Краснофарфорный, 
ул.Октябрьская 

53:20:0000000:5190   265 

252 Водопроводная 
сеть к общежитию 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
п.Краснофарфорный, 
ул.Октябрьская 

53:20:0200103:668   102 

253 Водопроводная 
сеть 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, с/п 
Грузинское, 
п.Краснофарфорный, 
ул.Пролетарская 

53:20:0200101:643   414 

254 Водопроводная 
сеть 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
п.Краснофарфорный, 
ул.Пятилетка 

53:20:0000000:5181   353 

255 Сети водопровода Новгородская область, 
р-н Чудовский, с/п 
Грузинское, с.Оскуй 

53:20:0000000:5170   2364 

256 Сети водопровода Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
д.Трегубово 

53:20:0700701:372   3618 

257 Сети водопровода Новгородская область, 
р-н Чудовский, с/п 
Грузинское, с.Грузино 

53:20:0000000:5186   2185 

258 Сети канализации Новгородская область, 
р-н Чудовский, с/п 
Грузинское, 
п.Краснофарфорный 

53:20:0000000:5188   1754 

259 Сети канализации Чудовский район, 
с.Грузино 

53:20:0000000:5187    2393 

260 Сети канализации Чудовский район, 
д.Трегубово 

53:20:0700701:371    1248 

261 Сети канализации Чудовский район, 
с.Оскуй 

53:20:0502106:136    2987 

 



 27 

1 2 3 4 5 6 

262 Канализационная 
сеть от Чудовской 
ЦРБ 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Косинова 

53:20:0000000:5218   890 

263 Коллектор от 
КНС с.Успенское 
до КНС № 1 
напорный 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, город 
Чудово, с.Успенское 

53:20:0000000:5326   2556 

264 Отводящий 
коллектор с КОС 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
Чудовское лесничество, 
Чудовское участковое 
лесничество, лесной 
квартал № 98 

53:20:0803001:21   423 

265 Канализационная 
сеть от жилого 
дома 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Солдатова, от дома 3 

53:20:0100135:227   17 

266 Канализационная 
сеть от жилого 
дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 5-я 
Пролетарская,  
от дома 2 

53:20:0100215:742   178 

267 Канализационная 
сеть от жилого 
дома 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Большевиков,  
от дома 28 

53:20:0100141:552   90 

268 Канализационная 
сеть от жилых 
домов АО Солнце 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, 
пер.Малый 

53:20:0000000:5313   260 

269 Канализационная 
сеть 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
Успенское сельское 
поселение, село 
Успенское 

53:20:0803401:282   426 

270 Канализационная 
сеть 

Чудовский район, 
участок Карловка 

53:20:0406301:438    890 

 



 28 

1 2 3 4 5 6 

271 Канализационная 
сеть от 
кам.гашения до 
КНС 5 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, у территории 
ОАО «УРСА Чудово» 

53:20:0000000:5299   1119 

272 Канализационная 
сеть 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Губина 

53:20:0000000:5297   1117 

273 Канализационная 
сеть от жилого 
дома 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Большевиков, от дома 
26 

53:20:0100141:554   217 

274 Канализационная 
сеть от коттеджей 
РВС 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Байкальская 

53:20:0000000:5307   2158 

275 Канализационная 
сеть от жилых 
домов 
микрорайона 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, 
пер.Малый 

53:20:0100131:329   272 

276 Канализационная 
сеть от жилых 
домов 
микрорайона 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, 
ул.Солдатова 

53:20:0000000:5309   397 

277 Канализационная 
сеть от здания 
стоматологии 
(быв.детсад) 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Некрасова 

53:20:0100215:966   43 

278 Канализационная 
сеть от бассейна 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Титова 

53:20:0100207:303   69 

 

 



 29 

1 2 3 4 5 6 

279 Канализационная 
сеть от гостиницы 
«Званка» 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Парайненская 

53:20:0100217:158   107 

280 Канализационная 
сеть от детсада 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Солдатова 

53:20:0100135:340   146 

281 Канализационная 
сеть от детсада  

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Солдатова 

53:20:0100136:462   116 

282 Канализационная 
сеть от жилого 
дома АО Солнце 

г.Чудово, 
ул.Грузинское шоссе 

 53:20:0100135:229     24 

283 Канализационная 
сеть от жилого 
дома ЖБШ 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Большевиков,  
от дома 30 

53:20:0100141:553   146 

284 Канализационная 
сеть 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Большевиков,  
от дома 30 

53:20:0000000:5306   306 

285 Канализационная 
сеть 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, 
ул.Новопарковая,  
от дома 1 

53:20:0100170:86   57 

 

 

 

 



 30 

1 2 3 4 5 6 

286 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Большевиков,  
от дома 30-а 

53:20:0000000:5293   415 

287 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Большевиков, от дома 8 

53:20:0100140:167   158 

288 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Восстания, 
от дома 29 

53:20:0000000:5305   109 

289 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Губина, 
от дома 2 

53:20:0100171:326   53 

290 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Губина, 
от дома 4 

53:20:0100171:327   11 

291 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, 
ул.Дружбы, от дома 5 

53:20:0100136:347   91 

292 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, 
ул.Дружбы, от дома 4 

53:20:0100136:346   91 

293 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Сергея 
Кузнецова, от дома 2а 

53:20:0000000:5267   45 



 31 

1 2 3 4 5 6 

294 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
С.Кузнецова, от дома 4 

53:20:0000000:5264   84 

295 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Сергея 
Кузнецова, от дома 6 

53:20:0100209:99   83 

296 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, ул.Мира, 
от дома 16 

 53:20:0100136:345   83 

297 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская область, 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Молодогвардейская,  
от дома 4 

53:20:0000000:5208   142 

298 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская область, 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Молодогвардейская,  
от дома 7 

53:20:0100249:178   73 

299 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Молодогвардейская,  
от дома 8 

53:20:0100217:154   117 

300 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Молодогвардейская, 
от дома 9 

53:20:0100249:176   138 

301 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Молодогвардейская, 
от дома 10 

53:20:0100217:153   27 

 



 32 

1 2 3 4 5 6 

302 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, 
ул.Молодогвардейская, 
д.11 

53:20:0100219:177   34 

303 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Молодогвардейская,  
от дома 13 

53:20:0100249:179   50 

304 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, 
ул.Молодогвардейская, 
д.18 

53:20:00000000:5656    175 

305 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Молодогвардейская,  
от дома 18 

53:20:0000000:5271   159 

306 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, 
ул.Молодогвардейская, 
д.20 

53:20:0100216:406   172 

307 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, ул.Некрасова, 
д.11 

53:20:0100218:227   70 

308 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, ул.Некрасова, 
д.14/9 

53:20:0100214:238   67 

309 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, ул.Некрасова, 
д.22а 

53:20:0100215:743   25 

310 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, ул.Некрасова, 
д.26 

53:20:0100215:739   93 

311 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, ул.Некрасова, 
д.29 

53:20:0100216:407   158 

312 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, ул.Некрасова, 
д.31 

53:20:0100216:408   54 

313 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, ул.Некрасова, 
д.9 

53:20:0100218:226   37 

314 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, ул.Некрасова, 
д.30 

53:20:0100215:736   70 

315 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, 
ул.Новгородская, д.1 

53:20:0100207:515   143 

316 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, 
ул.Новгородская, д.1 

53:20:0100207:302   74 

317 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, 
ул.Новгородская, д.11 

53:20:0100203:154   170 

318 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, 
ул.Новгородская, д.3 

53:20:0100207:300   59 

319 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, 
ул.Новгородская, д.3 

53:20:0100207:516   57 



 33 

1 2 3 4 5 6 

320 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, 
ул.Новгородская, д.4 

53:20:0000000:5261   212 

321 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, 
ул.Новгородская, д.8 

53:20:0000000:5268   143 

322 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, 
ул.Новгородская, д.9 

53:20:0100203:156   52 

323 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, сбросной 
коллектор 
производственной 
канализации с ВОС в 
р.Кересть 

53:20:0000000:5300     1727 

324 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, 
ул.Новгородская, д.9 

53:20:0100203:155   103 

325 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, 
ул.Октябрьская, д.3 

53:20:0000000:5272   37 

326 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, 
ул.Октябрьская, д.2а 

53:20:0100219:387   76 

327 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Октябрьская,  
от дома 5/2 

53:20:0000000:5290   70 

328 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Оплеснина, от дома 12 

53:20:0100218:229   132 

329 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Оплеснина, от дома 3 

53:20:0000000:5282   57 

330 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Парайненская,  
от дома 3а 

53:20:0100217:156   133 

 

 

 

 

 

 



 34 

1 2 3 4 5 6 

331 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Парайненская,  
от дома 6 

53:20:0100213:157   51 

332 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Парайненская,  
от дома 6 к.1 

53:20:0100213:158   181 

333 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Радищева, от дома 4 

53:20:0100219:395   160 

334 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Радищева, от дома 6а 

53:20:0100219:388   127 

335 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Радищева, от дома 7 

53:20:0000000:5263   301 

336 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Солдатова, от дома 6 

53:20:0000000:5288   35 

337 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, ул. Солдатова, 
от дома 9 

53:20:0100135:228   171 

338 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, ул.Солдатова, 
от дома 1 

53:20:0100136:344   112 



 35 

1 2 3 4 5 6 

339 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова, 
от дома 14/1 

53:20:0100207:301   73 

340 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова, 
от дома 14/1 

53:20:0000000:5266   249 

341 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова, 
от дома 14/2 

53:20:0000000:5276   109 

342 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова, 
от дома 15 

53:20:0100214:240   26 

343 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова, 
от дома 17 

53:20:0100214:239   75 

344 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова, 
от дома 21 

53:20:0100215:744   74 

345 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова, 
от дома 21 

53:20:0100215:746   109 

346 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова, 
от дома 12 

53:20:0000000:5260   37 

347 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, ул.Мира, 
от дома 25 

53:20:0000000:5317   147 



 36 

1 2 3 4 5 6 

348 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 5-я 
Пролетарская,  
от дома 1 

53:20:0100215:741   98 

349 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Гречишникова,  
от дома 2 

53:20:0100214:241   49 

350 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Молодогвардейская - 
Октябрьская 

53:20:0000000:5302   320 

351 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Некрасова 

53:20:0100215:740    61 

352 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Новгородская,  
от дома 7 

53:20:0100203:153    63 

353 Канализационная 
сеть жилого дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Парайненская,  
от дома 1/6 

53:20:0100217:155   75 

354 Канализационная 
сеть жилого дома 

г.Чудово, 
ул.Парайненская, д.11 

53:20:0000000:5262   109 

355 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Радищева, от дома 6 

53:20:0100219:390   13 

 

 

 

 



 37 

1 2 3 4 5 6 

356 Канализационная 
сеть жилого дома 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Солдатова, от дома 2 

53:20:0000000:5287   161 

357 Канализационная 
сеть от жилого 
дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова, 
от дома 14 

53:20:0100207:299   72 

358 Канализационная 
сеть от жилого 
дома  

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова, 
от дома 19 

53:20:0100215:745   52 

359 Канализационная 
сеть от жилого 
дома 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
г.Чудово, ул.Титова 

53:20:0000000:5275   489 

360 Канализационная 
сеть жилого дома 
от жилых домов 
электросети 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, ул.Ленина,  
от дома 8 

53:20:0100173:45   28 

361 Канализационная 
сеть от завода 
ЖБШ 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, от з-да 
ЖБШ по 
ул.Новопарковая до 
ул.Ленина 

53:20:0000000:5314   658 

362 Канализационная 
сеть от завода 
ЖБШ 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Мира, 
улица Свободы 

53:20:0000000:5286   310 

363 Канализационная 
сеть от К116 до 
К120 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5292   309  

 

 

 

 



 38 

1 2 3 4 5 6 

364 Канализационная 
сеть от К120 до 
К123 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5298   119 

365 Канализационная 
сеть от К123 до 
К129 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5294   412 

366 Канализационная 
сеть от К129 до 
КНС № 5 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5291   420 

367 Канализационная 
сеть от камеры 
гашения до 
ул.Титова 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Новгородская 

53:20:0000000:5280   218 

368 Канализационная 
сеть от камеры 
гашения до КК 5 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Новгородская 

53:20:0000000:5281   703 

369 Канализационная 
сеть от камеры 
гашения до 
ул.Новопарковая 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5316   909 

370 Канализационная 
сеть от камеры 
переключ. до 
колодца-
гасит.напора 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5285   798 

371 Канализационная 
сеть от КБО по 
ул.Титова 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова 

53:20:0100208:107   34 

372 Канализационная 
сеть от КК5 до 
КОС 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5289   1360 

 

 

 



 39 

1 2 3 4 5 6 

373 Канализационная 
сеть от КНС 2 до 
камеры гашения 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Большевиков, от дома 8 

53:20:0000000:5315   116 

374 Канализационная 
сеть от КНС 3 до 
камеры гашения 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5311   1693 

375 Канализационная 
сеть от КНС 4 в 
сторону КНС 5 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5327   4801 

376 Канализационная 
сеть от КНС 5 до 
камеры 
переключения 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, у территории 
ОАО «УРСА Чудово» 

53:20:0000000:5310   1083 

377 Канализационная 
сеть от колодца 
гасителя до 
коллектора на 
БОС 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0100151:326   152 

378 Канализационная 
сеть от котельной 
по ул.Титова 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Титова 

53:20:0100213:371   20 

379 Канализационная 
сеть от Малого 
пер. по ул.Мира 
до ул.Магистраль-
ной 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5658   439 

380 Канализационная 
сеть по 
ул.Октябрьская от 
нефтебазы до 
КНС 2 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, по улице 
Октябрьская 

53:20:0000000:5284   845 

381 Канализационная 
сеть от 
общежития 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, ул.Солдатова 

53:20:0100136:343   213 

 

 

 

 



 40 

1 2 3 4 5 6 

382 Канализационная 
сеть от 
ул.Некрасова по 
ул.Гречишникова 
до ул.Титова 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0100215:972   128 

383 Канализационная 
сеть от 
ул.Косинова по 
ул.Некрасова 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5303   433 

384 Канализационная 
сеть от 
ул.Солдатова до 
ул.Замкова 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5657   320 

385 Канализационная 
сеть от 
ул.Новопарковая 
до КНС № 3 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5308   1643 

386 Канализационная 
сеть от 
ул.Оплеснина до 
КНС 4 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5296   428 

387 Канализационные 
сети от жилых 
домов 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Солдатова, от дома 6 

53:20:0100137:434   63 

388 Канализационная 
сеть от 
ул.Новгородская 
по ул.Титова до 
банка 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5274   363 

389 Канализационная 
сеть от ул.Титова 
до ул.Оплеснина 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5279   565 

 

 



 41 

1 2 3 4 5 6 

390 Канализационная 
сеть ул.Молодог-
вардейская, 
ул.Парайненская 
до угла 
ул.Оплеснина 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5269   378 

391 Канализационная 
сеть по 
ул.Некрасова до 
ул.Новгородская 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0000000:5270   475 

392 Канализационная 
сеть от ВОС до 
ул.Косинова 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:000000:5265   2096 

393 Самотечная сеть 
от ЦТП 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, г.Чудово 

53:20:0100137:433   59 

394 Канализационная 
сеть школы № 4 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, микрорайон 
«Энергомаш» 

53:20:0000000:5312   287 

395 Хозфекальная 
канализация 
протяженность  
665 м 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, 
пер.Малый, от дома 1 

53:20:0000000:5318   68 

396 Канализационный 
коллектор по 
ул.Оплеснина до 
КНС 2 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Оплеснина 

53:20:0000000:5301   361 

397 Канализационная 
сеть от жилого 
дома 

Российская Федерация, 
Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, ул.2-я 
Парковая, от дома 9 

53:20:0100171:328   91 

398 Канализационная 
сеть от жилого 
дома 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Ленина, 
от дома 77 

53:20:0100137:432   50 

 

 

 



 42 

1 2 3 4 5 6 

399 Канализационная 
сеть от жилого 
дома 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Некрасова, 
от дома 28 

53:20:0100215:737   76 

400 Канализационная 
сеть от жилого 
дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Октябрьская, от дома 1 

53:20:0100219:392   33 

401 Канализационная 
сеть от жилого 
дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Октябрьская, от дома 2 

53:20:0100219:393   48 

402 Канализационная 
сеть от жилого 
дома 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Октябрьская, от дома 9 

53:20:0100209:101   203 

403 Канализационная 
сеть от жилого 
дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Оплеснина, от дома 4 

53:20:0100219:389   55 

404 Канализационная 
сеть от жилого 
дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Оплеснина, от дома 6 

53:20:0100219:391   38 

405 Канализационная 
сеть от жилого 
дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Оплеснина, от дома 8 

53:20:0100219:394   52 

406 Канализационная 
сеть от жилого 
дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Оплеснина, от дома 9 

53:20:0000000:5277   40 

 

 

 

 

 



 43 

1 2 3 4 5 6 

407 Канализационная 
сеть от жилого 
дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Парайненская, от дома 
13 

53:20:0000000:5283   28 

408 Канализационная 
сеть от жилого 
дома 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Радищева, от дома 12 

53:20:0000000:5278   172 

409 Напорный 
коллектор от КНС 
№ 1 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Новгородская 

53:20:0000000:5273   458 

410 Дождевая и 
ливневая 
канализация 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Губина 

53:20:0100114:585   83 

411 Водопровод на 
ул.Софьи 
Перовской 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Софьи 
Перовской 

53:20:0100365:95   455 

412 Водопроводная 
сеть по 
ул.Тушинская 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Тушинская 

53:20:0000000:5228     

413 Наружная 
канализация 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, город Чудово, 
по улице Тушинская от 
КНС до колодца по 
улице Солдатова 

53:20:0000000:5295   144 

414 Водопровод на 
ул.Свободы 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Свободы 

53:20:0100160:155   140 

 

 



 44 

1 2 3 4 5 6 

415 Водопроводная 
сеть к котельной 
на территории 
ЗАО 
«Спецстроймеха-
низация» 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Иванова 

53:20:0000000:5233   105 

416 Водовод 1 
очередь 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
Успенское сельское 
поселение, 
жд.ст.Волхов Мост, 
д.Слобода, Чудовское 
участковое 
лесничество, лесной 
квартал № 155, 215, 
134, от насосной 
станции 1го подъема до 
ВОС 

53:20:0000000:5250   5954 

417 Водопроводная 
сеть от ул.Правды 
до базы МПЖКХ 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5242   233 

418 Канализационная 
сеть от жилого 
дома по ул.Глеба 
Успенского, д.5 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0100209:100   66 

419 Канализационная 
сеть от жилого 
дома по 
ул.Новопарковая 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0100170:82   80 

420 Канализационная 
сеть от жилого 
дома электросети 
по ул.Ленина, д.8 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0100173:159   71 

421 Канализационная 
сеть от детсада по 
ул.Парайненская, 
д.4 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Парайненская,  
от дома 4 

53:20:0100218:230   194 

422 Канализация у 
здания МАОУ 
«Начальная 
общеобразователь
ная школа № 3» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Титова, д.4 

53:20:0100209:97   98 

 

 

 

 



 45 

1 2 3 4 5 6 

423 Водопровод у 
здания МАОУ 
ДОД «Детско-
юношеская 
спортивная 
школа, МАОУ 
«Гимназия 
Логос», МОУ 
ДОД «Дом 
детского 
творчества», 
МАОУДОД 
«Детская школа 
искусств 
им.В.С.Серовой» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Некрасова, 
д.19 

53:20:0000000:5130   21 

424 Сети канализации 
у здания МАДОУ 
«Детский сад  
№ 6 «Звездочка», 
МУ «Межпосе-
ленческая 
централизованная 
библиотечная 
система», ОБУСО 
«Чудовский центр 
социальной 
помощи семье и 
детям», ОАУСО 
«Чудовский центр 
социального 
обслуживания 
граждан пожилого 
возраста и 
инвалидов» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Новгородская, д.5 

53:20:0100204:74   19 

425 Сети водопровода 
у здания МАДОУ 
детский сад № 2 
«Берёзка» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Большевиков, д.20 

53:20:0100141:544   44 

426 Сети канализации 
у здания МАОУ 
«Средняя обще-
образовательная 
школа № 1 
им.Н.А.Некрасо-
ва» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Титова, 
д.10 

53:20:0100208:104   196 

427 Сети водопровода 
у здания МАДОУ 
детский сад № 2 
«Березка» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Замкова, 
д.3 

53:20:0100141:548   26 

 

 

 



 46 

1 2 3 4 5 6 

428 Водопровод у 
здания МАДОУ 
«Детский сад 
комбинированног
о вида № 5 
«Солнышко» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Оплеснина, д.5 

53:20:0100221:324   38 

429 Сети канализации 
у здания МАДОУ 
«Детский сад № 2 
«Березка» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Замкова, 
д.3, у здания МАДОУ 
«Детский сад № 2 
«Березка» 

53:20:0100141:546   78 

430 Сети канализации 
у здания МАДОУ 
«Детский сад № 1 
«Волхов» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Радищева, 
д.12а 

53:20:0100212:138   73 

431 Канализация у 
здания МАДОУ 
«Детский сад 
комбинирован-
ного вида № 5 
«Солнышко» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Оплеснина, д.5 

53:20:0100221:326   27 

432 Сети канализации 
у здания МАДОУ 
«Детский сад № 6 
«Звездочка», МУ 
«Межпоселенчес-
кая центра-
лизованная 
библиотечная 
система», ОБУСО 
«Чудовский центр 
социальной 
помощи семье и 
детям», ОАУСО 
«Чудовский центр 
социального 
обслуживания 
граждан пожилого 
возраста и 
инвалидов» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Новгородская, д.5 

53:20:0100204:75   165 

433 Сети 
водоснабжения 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Радищева, 
к дому № 5 

53:20:0100218:34   64 

 

 

 

 



 47 

1 2 3 4 5 6 

434 Сети канализации 
у здания 
школьных 
мастерских 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Гречишникова, д.3 

53:20:0100215:719   59 

435 Сети водопровода 
у здания МАДОУ 
«Детский сад № 1 
«Волхов» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Радищева, 
д.12а 

53:20:0100212:137   38 

436 Сети 
хозяйственно-
бытовой 
канализации 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Радищева, 
к дому №5 

53:20:0100218:33   49 

437 Водопровод Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
Успенское сельское 
поселение, д.Зуево, 
сооружение 1 

53:20:0801201:533   266 

438 Водопровод у 
здания МАДОУ 
«Детский сад № 4 
Улыбка» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Губина, 
д.5 

53:20:0100114:347   33 

439 Сети водопровода 
у здания МБУ 
«МСКО «Светоч» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Некрасова, 
д.29а 

53:20:0100216:402   15 

440 Сети водопровода 
у здания МАДОУ 
«Детский сад № 6 
«Звездочка», МУ 
«Межпоселенчес-
кая специали-
зированная 
система», ОБУСО 
«Чудовский центр 
социальной 
помощи семье и 
детям», ОАУСО 
«Чудовский центр 
социального 
обслуживания 
граждан пожилого 
возраста и 
инвалидов» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Новгородская, д.5 

53:20:0000000:5127   73 



 48 

1 2 3 4 5 6 

441 Канализация у 
здания МАОУ 
«Начальная 
общеобразова-
тельная школа  
№ 3» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Титова, д.4 

53:20:0000000:5129   154 

442 Водопровод у 
здания МАОУ 
«Гимназия Логос» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Титова, 
д.10а 

53:20:0000000:5126   31 

443 Канализация у 
здания МАДОУ 
«Детский сад 
комбинированног
о вида № 5 
«Солнышко» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Оплеснина, д.5 

53:20:0100221:325   241 

444 Канализация у 
здания МАОУ 
ДОД «Детско-
юношеская 
спортивная 
школа», 
начальная школа 
МАОУ «Гимназия 
«Логос», МОУ 
ДОД «Дом 
детского 
творчества», 
МАОУ ДОД 
«Детская школа 
искусств 
им.В.С.Серовой» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Некрасова, 
д.19 

53:20:0000000:5133   211 

445 Сети канализации 
у здания МАДОУ 
детский сад № 2 
«Берёзка» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Большевиков, д.20 

53:20:0100141:543   134 

446 Сети водопровода 
у здания МАДОУ 
детский сад № 2 
«Берёзка» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Большевиков, д.20 

53:20:0100141:545   80:5130 

447 Сети канализации 
у здания МБУ 
«МСКО «Светоч» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Некрасова, 
д.29а 

53:20:0100216:403   196 

 

 

 



 49 

1 2 3 4 5 6 

448 Канализационные 
сети из чугунных 
труб d150 у 
здания МАУ 
«Дворец спорта 
«Молодежный» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Мира 

53:20:0100136:340   58 

449 Сети водопровода 
у здания 
школьных 
мастерских 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Гречишникова, д.3 

53:20:0100215:720   29 

450 Сети водопровода 
у здания МАОУ 
«Средняя 
общеобразователь
ная школа № 1 
им.Н.А.Некра-
сова» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Титова, 
д.10 

53:20:0100208:103   38 

451 Канализация у 
здания МАОУ 
«Гимназия Логос» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Титова, 
д.10а 

53:20:0100208:102   96 

452 Канализация у 
здания МАДОУ 
«Детский сад № 4 
«Улыбка» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Губина, 
д.5 

53:20:0100114:346   39 

453 Водопровод у 
здания МАОУ 
«Начальная 
общеобразователь
ная школа № 3» 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Титова, д.4 

53:20:0000000:5128   107 

454 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому по ул.Сергея 
Кузнецова, д.1-а 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, ул.Сергея 
Кузнецова 

53:20:0100208:322   23,00 

455 Канализационная 
сеть от жилого 
дома по 
ул.Восстания, 
д.29 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово 

53:20:0000000:5574   422,00 

 

 

 

 



 50 

1 2 3 4 5 6 

456 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому по 
ул.Вокзальная, д.1 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, водопроводная 
сеть к жилому дому по 
ул.Вокзальная, д.1 

 53:20:0100171:549   25,00 

457 Канализационная 
сеть с колодцем 
от жилого дома по 
ул.Вокзальная, д.1 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, канали-
зационная сеть с 
колодцем от жилого 
дома по ул.Вокзальная, 
д.1 

53:20:0100171:550   52,00 

458 Водопроводные 
сети из чугунных 
труб d100 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, ул.Мира 

53:20:0100136:341   57,00 

459 Водопроводная 
сеть к жилому 
дому по 
ул.Грузинское 
шоссе, д.96 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Грузинское шоссе 

53:20:0000000:5573   55,00 

460 Канализационная 
сеть от жилого 
дома по ул.Сергея 
Кузнецова, д.1а 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Грузинское шоссе 

53:20:0100208:321   33,00 

461 Канализационная 
сеть у дома № 10 
ул.Солдатова 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Солдатова, у дома №10 

53:20:0100137:707   97,00 

462 Сеть ХВС у дома  
№ 10 
ул.Солдатова 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Солдатова, у д.10 

53:20:0100137:704   21,00 



 51 

1 2 3 4 5 6 

463 Сети водопровода 
от ул.Некрасова, 
д.8 до 
ул.Радищева, д.12 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, от 
ул.Некрасова, д.8, до 
ул.Радищева, д.12 

53:20:0100212:139   49,00 

464 Сети водопровода 
от ул.Иванова, 
д.37 до 
пер.Молодежный, 
д.15 

Новгородская область, 
р-н Чудовский, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, от 
ул.Иванова, д.37, до 
пер.Молодежный, д.15 

53:20:0000000:5134   269,00 

465 Водопроводная 
сеть 
Новгородская 
область, г.Чудово, 
Потапов Хутор 
(от водопро-
водной сети, 
проходящей вдоль 
дороги на Тушино 
до водоразборной 
колонки у 
Потапова Хутора) 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
Успенское сельское 
поселение, д.Потапов 
Хутор 

53:20:0805301:285   307,00 

466 Водопровод, 
Новгородская 
область, г.Чудово 
вдоль дороги на 
д.Тушино к 
бывшей воинской 
части 

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район 

53:20:0000000:5586   888,00 

467 Сеть 
водоснабжения 
котельной № 12 
от места врезки в 
водопроводном 
колодце (ВК25а) 
до внешней 
границы стены 
здания котельной 

Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, городское 
поселение город 
Чудово, город Чудово, 
улица Косинова, дом 7а 

53:20:0100250:146   31,00 

468 Сеть 
водоснабжения 
котельной № 13 
от места врезки в 
водопроводном 
колодце (на 
водопроводной 
сети D=100 мм) 
до внешней 
границы стены 
здания котельной 

Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, городское 
поселение город 
Чудово, город Чудово, 
улица Державина,  
дом 33а 

53:20:0100608:361   49,00 

 

 



 52 

1 2 3 4 5 6 

469 Сеть 
водоснабжения 
котельной № 17 
от места врезки в 
водопроводном 
колодце (на 
водопроводной 
сети D=63 мм) до 
внешней границы 
стены здания 
котельной 

Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, городское 
поселение город 
Чудово, город Чудово, 
улица Державина,  
дом 58а 

53:20:0100602:287   165,00 

470 Сети 
водоснабжения 
котельной № 19 
от места врезки в 
водопроводном 
колодце (на 
водопроводной 
сети D=150 мм) 
до внешней 
границы стены 
здания котельной 

Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Губина 

53:20:0000000:5786   115,00 

471 Водопроводная 
сеть от ул.Губина 
до территории 
Чудовского 
завода ЖБШ - 
филиала АО 
«БЭТ» 

Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, городское 
поселение город 
Чудово, город Чудово, 
улица Губина 

53:20:0100114:615   81,00 

472 Сеть канализации 
котельных  
№ 1/№ 2,  
от первых 
смотровых 
колодцев до места 
врезки в 
канализационный 
коллектор  
D=400 мм 

Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, городское 
поселение город 
Чудово, город Чудово, 
улица Титова 

53:20:0100213:376   125,00 

473 Сеть канализации 
котельной № 19 
от первого 
смотрового 
колодца до места 
врезки в 
канализационный 
коллектор 

Новгородская область, 
муниципальный район 
Чудовский, городское 
поселение город 
Чудово, город Чудово, 
улица Губина 

53:20:0000000:5795   12,00 

474 Канализационная 
сеть от жилого 
дома по 
ул.Новгородская, 
д.6 

Новгородская обл., 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Новгородская 

53:20:0100205:715   74,00 

 



 53 

1 2 3 4 5 6 

475 Канализационная 
сеть от дома  
№ 24а по 
ул.Некрасова 
(здание 
Администрации 
Чудовского 
муниципального 
района) до 
колодца возле 
дома № 22а по 
ул.Некрасова 

Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, гЧудово, 
ул.Некрасова 

53:20:0100215:973   171,00 

476 Канализационно-
насосная станция 
с напорным 
коллектором 
(КНС № 6) 

Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Косинова, сооружение 
27 

53:20:0000000:5710   569,00 

477 КНС по 
ул.Тушинская, 
объем 10 куб.м 

Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Тушинская 

53:20:0100507:171     

478 Водопроводная 
сеть 

Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, до ул.Полянка 

53:20:0000000:5589   212,00 

479 Водопроводная 
сеть 

Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Новгородская 

53:20:0100205:708   9,00 

480 Водопроводная 
сеть 

Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, до ул.Северная 

53:20:0000000:5587   98,00 

481 Водопроводная 
сеть 

Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, ул.Державина 

53:20:0100602:285   169,00 

 

 

 



 54 

1 2 3 4 5 6 

482 Водопроводная 
сеть 

Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, ул.Свободы 

53:20:0100124:130   435,00 

483 Водопроводная 
сеть 

Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Загородная 

53:20:0000000:5588   425,00 

484 Водопроводная 
сеть 

Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, по Линейному 
переулку от 
ул.Грузинское шоссе 

53:20:0000000:5593   158,00 

485 Водопроводная 
сеть Новго-
родская область, 
г.Чудово, 
ул.Гудаловская 
(по ул.Гуда-
ловская, от 
водопроводной 
сети Д 150 мм, 
идущей на КОС 
до водоразборных 
колонок у жилых 
домов № 12, 16, 
24) 

Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица 
Гудаловская 

53:20:0000000:5595   271,00 

486 Сеть водопровода Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, улица Губина 

53:20:0100114:590   124,00 

487 Водопроводная 
сеть 

Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, ветеринарная 
станция 

53:20:0000000:5592   104,00 

488 Сети водопровода 
от здания 

Новгородская область, 
Чудовский район, с/п 
Грузинское, с.Грузино, 
ул.Школьная 

53:20:0300306:871  25,00 

 

 

 



 55 

1 2 3 4 5 6 

489 Водопроводная 
сеть  

Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный район, 
городское поселение 
город Чудово, город 
Чудово, ул.Кузнечная 

53:20:0000000:5835  277,00 

490 Водопроводная 
сеть 

Новгородская область, 
Чудовский 
муниципальный р-н, 
с/п Грузинское, 
п.Краснофарфорный, 
ул.Молодежная 

53:20:0200101:880  178,00 

491 Водопроводная 
сеть к жилым 
домам по 
ул.Славная и 
ул.Ленина 1 этап  

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   203,00  

492 Водопроводная 
сеть к жилым 
домам по 
ул.Славная и 
ул.Ленина 2 этап 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

  35,3 

493  Водопроводная 
сеть к жилым 
домам по 
ул.Большевиков 
д.5, 7, 9, 11, 13, 
15, 16, 18 и 
ул.Замкова, д.5, 7  

Новгородская обл., 
г.Чудово 

    234,00 

494 Водопроводная 
сеть от ул.Сергея 
Кузнецова, д.2-а 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

  15 

495 Канализационная 
сеть от жилых 
домов по 
ул.Большевиков 
д.5, 7, 9, 11, 13, 
15, 16, 18 и 
ул.Замкова д.5, 7 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

    499,00 

496 Закольцовка 
водопровода  
Д 160 мм по 
ул.Грузинское 
шоссе с водоп-
роводом Д 200 мм 
в районе жилого 
дома № 25 по 
ул.Большевиков в 
г.Чудово, 
Новгородской 
области 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

  393,00 

 

 

 



 56 

1 2 3 4 5 6 

497 Водопровод D 300 
мм от ул.Коси-
нова до д.21 
ул.Титова в 
г.Чудово 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

  500,00 

498 Установка КУ 100 Новгородская область, 
Чудовский район, 
д.Трегубово 

 49   

499 Фильтр Чудовский район, 
с.Грузино 

 4  

500 Насос ЭЦВ 8-25-
55 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
с.Грузино 

   

501 Преобразователь 
частоты ПЧ  
ТТПТ -315-380-
50-02 М 1  

Новгородская обл., 
Чудовский р-н,  
д.Лука-2 

   

502 Решетки 
механические 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
г.Чудово, 
ул.Грузинское шоссе 

   

503 Затвор 
поворотный ДУ 
500 DENDOR под 
эл.привод 
фланцевый Ру16  

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

504 Расходомер ЭХО-
Р-02 с блоком RS-
232, блоком 
токового выхода, 
воздуховодной 
трубой и 
адаптером 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

505 Преобразователь 
частоты ПУ ТЧ-
63-380-50-02М1  

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
п.Краснофарфорный 

   

506 Насос ЭЦВ 6-36-
58 (пр. часть, 
двиг.7,5 кВт) 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

507 Котел КВ-Р-1,1-95 Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

508 Турбокомпрессор 
РТКВ 1037 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
г.Чудово, 
ул.Грузинское шоссе 

   

509 Расходомер 
АКРОН-02 
двухканальный 

Чудовский р-н, 
д.Трегубово 

   

 

 

 



 57 

1 2 3 4 5 6 

510 Насосный агрегат 
КМ 80-50-200 
(15кВт*3000 
об/мин) 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

511 Расходомер ЭХО-
Р-02 с блоком RS-
232, блоком 
токового выхода, 
воздуховодной 
трубой и 
адаптером 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

512 Фланец обжимной 
универсальный 
FA-U13 DN 600 
(630-647) 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

513 Насос ВВН1-
6/15/1500 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н,  
д.Лука-2 

   

514 Фланец обжимной 
универсальный 
FA-U13 DN 600 
(630-647) 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

515 Насос СМ 150-
125-315/4 
(37/1500)  

Новгородская обл., 
г.Чудово, 
ул.Молодогвардейская 

   

516 Насосный агрегат 
СМ 150-125-
315/4/37/1500/ 

Новгородская обл, 
Чудовский р-н, 
г.Чудово, 
ул.Грузинское шоссе 

   

517 Насос 1Д500-
63/160/1500 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

518 Расходомер 
ультразвуковой 
Взлет МРУРСВ-
520Ц с измерит. 
участком ИУ-012 
Ду80 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

519 Насос СМ 150-
125-315-4 
(37/1500) 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

520 Расходомер 
АКРОН-02 
двухканальный 

Чудовский р-н, с.Оскуй    

521 Насос 2ЭЦВ 10-
160-50 

Новгородская обл,  
м.р-н Чудовский, 
сельское поселение 
Успенское, д.Лука-2 

   

 

 

 



 58 

1 2 3 4 5 6 

522 Задвижка 47GV 
DN300 
PN10/PN16 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

523 Бокс 
бактериальной 
воздушной среды 
для работы с 
ДНК-пробами при 
проведении ПЦР-
диагностики БАВ-
ПЦР 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

524 Задвижка 
клиновая 
фланцевая 
чугунная с 
обрезиненным 
клином 47 GV DN 
400. PN 10 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

525 Оборудование для 
очистки воды 
д.Карловка 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
д.Карловка 

   

526 Насосный агрегат 
СМ 150-125-
315/4/37/1500/ 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

527 Преобразователь 
частотный ПЧ-
ТТПТ-315-380-50-
02-УХЛ4-ЭИН 
160кВт 

Новгородская обл.,  
м.р-н Чудовский, 
сельское поселение 
Успенское, д.Лука-2 

   

528 Универсальное 
устройство 
д/прочистки 
канализации 
«Вихрь-Лайт» 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

529 Насос 4SR 12/19-
PD 

Новгородская обл., 
Чудовский 
муниципальный район, 
сельское поселение 
Успенское, д.Карловка 

   

530 Телефонная 
станция 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
г.Чудово, ул.Губина, д. 
№ 1б 

   

531 Агрегат ЭЦВ12-
210-55 нро 

Новгородская обл.,  
м.р-н Чудовский, 
сельское поселение 
Успенское, д.Лука-2 

   

532 Насос ПК 63/22,5 
с/дв. 15/1500 лапы  

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

 

 



 59 

1 2 3 4 5 6 

533 Насос 2ЭЦВ 8-40-
40  

Новгородская обл., 
Чудовский 
муниципальный район, 
сельское поселение 
Грузинское, с.Грузино 

   

534 Затвор 017W DN 
600 корпус чугун, 
диск чугун, в 
комплекте с 
электроприводом 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

535 Задвижка 47GV 
DN300 PN 
10/PN16 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

536 Задвижка 47GV 
DN300 
PN10/PN16 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

537 Агрегат ЭЦВ12-
210-55нро 

Новгородская обл.,  
м.р-н Чудовский, 
сельское поселение 
Успенское, д.Лука-2 

   

538 Установка 
электрогенератор
ная с блоком 
управления 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

539 Насос СМ 125-80-
315б-4 (15/1500) 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

540 Насос СМ 150-
125-315-4б б.д. 
б.р. под 22 кВт 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
г.Чудово, 
ул.Октябрьская 

   

541 Котел 
электрический 
Protherm 12КЕ/14 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

542 Насос 2 СМ 250-
200-400/6 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

543 Электродвигатель 
АИР 180 S4 
22/1500 исп.1081 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
г.Чудово, 
ул.Октябрьская 

   

544 Насос НД 2.5 
630/25 К 14А с 
дв.2.2 кВт 

Новгородская обл.,  
м.р-н Чудовский, 
сельское поселение 
Успенское, д.Лука-2 

   

545 Насос СМ 150-
125-315/4 37/1500 

Новгородская обл.,  
м.р-н Чудовский, 
сельское поселение 
Успенское, д.Лука-2 

   

 

 



 60 

1 2 3 4 5 6 

546 Расходомер 
ультразвуковой 
Взлет МР УРСВ-
510Ц 

Новгородская обл.,  
м.р-н Чудовский, 
сельское поселение 
Успенское, д.Лука-2 

   

547 Насос СМ 150-
125-315 4Б 
(22/1500) Ливны 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

548 Электропривод 
для затвора QТ (к 
затвору ДУ 500) 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

549 Электроагрегат 
сварочный 220-6 

Новгородская обл., 
Чудовский р-н, 
г.Чудово, ул.Губина, 
д.№ 1б 

   

550 Воздуходувка 
DEKO 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

551 Воздуходувка 
ВРМТ 95-
ПП103,9-40-110,0 
с кожухом 
ПШКМ-5 с ПУ-55 
с ЧП и ПУ-55 с 
УПП  

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

552 Котел ЭКО-Дом 9 
кВт 380В в компл. 

Новгородская обл., 
с.Оскуй 

   

553 Лоток сборный 
железобетонный 

Новгородская обл., 
Чудовский район, 
с.Грузино 

   

554 Электротельфер Новгородская обл.,  
м.р-н Чудовский, 
сельское поселение 
Успенское, д.Лука-2 

   

555 Электротельфер, 
грузоподъемность  
0,5 т 

Новгородская обл., 
Чудовский район, 
п.Краснофарфорный 

   

556 Эрлифты Новгородская обл., 
г.Чудово 

  52 

557 Задвижка d400 
47GV DN 400 
PN10/PN16 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

558 Задвижка d400 
47GV DN 400 
PN10/PN16 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

559 Задвижка d500 
47GV DN 500 
PN10/PN16 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

 

 



 61 

1 2 3 4 5 6 

560 Задвижка d500 
47GV DN 500 
PN10/PN16 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

561 Задвижка с 
электроприводом 
d300 47GVA DN 
300 PN10/PN16 в 
комплекте с 
эл/привод. MT 
903/ 30-24 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

562 Задвижка с 
электроприводом 
d300 47GVA DN 
300 PN10/PN16 в 
комплекте с 
эл/привод. MT 
903/ 30-24 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

563 Задвижка с 
электроприводом 
d300 47GVA DN 
300 PN10/PN16 в 
комплекте с 
эл/привод. MT 
903/ 30-24 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

564 Затвор 017W DN 
600  корпус чугун, 
диск чугун, шток 
DENDOR 

 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

565 Затвор 017W DN 
600  корпус чугун, 
диск чугун, шток 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

566 Затвор 017W DN 
600 корпус чугун, 
диск чугун, 
комплекте с 
электроприводом 
QT400-0.5 
(3*380B) 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

567 Затвор 017W DN 
600 корпус чугун, 
диск чугун, 
комплекте с 
электроприводом 
QT400-0.5 
(3*380B) 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

 



 62 

1 2 3 4 5 6 

568 Фланец обжимной 
универсальный 
FA-U13 DN 600 
(630-647) 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

569 Фланец обжимной 
универсальный 
FA-U13 DN 600 
(630-647) 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

570 Фланец обжимной 
универсальный 
FA-U13 DN 600 
(630-647) 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

571 Фланец обжимной 
универсальный 
FA-U13 DN 600 
(630-647) 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

572 Фланец обжимной 
универсальный 
FA-U13 DN 600 
(630-647) 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

573 Фланец обжимной 
универсальный 
FA-U13 DN 600 
(630-647) 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

574 Фланец обжимной 
универсальный 
FA-U13 DN 600 
(630-647) 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

575 Фланец обжимной 
универсальный 
FA-U13 DN 600 
(630-647) 
DENDOR 

Новгородская обл., 
г.Чудово 

   

576 Колонки 
водоразборные  
60 шт. 

Новгородская обл., 
г.Чудово, водопровод 

   

577 Колонки 
водоразборные  
2 шт. 

Новгородская обл., 
Чудовский 
муниципальный район, 
п.Краснофарфорный, 
водопровод 

   

578 Колонки 
водоразборные  
5 шт. 

Новгородская обл., 
Чудовский 
муниципальный район, 
д.Карловка, водопровод 

   

______________________________ 


